
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-205.
E-mail: progepe@univasf.edu.br

PROCESSO SELETIVO PARA VAGA DE ESTÁGIO NA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE
EDITAL PROGEPE Nº 01 DE 15 DE MAIO DE 2025.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso de suas
atribuições, resolve:

1. DIVULGAR, por ordem alfabética o resultado da análise curricular e divulgação dos classificados do
processo seletivo para estagiários da Progepe, conforme segue:

2. INFORMAR o cronograma da próxima etapa:

EVENTO DATA HORÁRIO LOCAL
Entrevista - (Classificados 1° e
2°)

02/06/2025 14h30

Sala da Coordenação de
Capacitação/SGP –
Prédio da Reitoria

Campus Univasf Petrolina

Entrevista (Classificados 3° e
4°)

02/06/2025 15h30

Entrevista (Classificados 5° e
6°)

02/06/2025 16h30

Petrolina (PE), 28 de maio de 2025.

Kilma Carneiro da Silva Matos
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

NOME INSTITUIÇÃO PERÍODO SITUAÇÃO
ORDEM DE
ENTREVISTA

ADRESSA EDUARDA CORDEIRO ALVES UNIVASF 4 DEFERIDO 1º

DANIELE CARVALHO UNINASSAU 2 DEFERIDO 2º

EMANUELA PEREIRA NUNES UNIVASF 5 DEFERIDO 3º

MILLENA MARIA FONSECA CAVALCANTI UNINASSAU 5 DEFERIDO 4º

STELLA ALVES FURTADO UNIVASF 3 DEFERIDO 5º

WILLAMS GABRIEL OLIVEIRA SANTOS UNIVASF 2 DEFERIDO 6º



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/05/2025

EDITAL Nº 222/2025 - CCD (11.01.02.91.19) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 28/05/2025 17:28 ) 
KILMA CARNEIRO DA SILVA MATOS 

PRO-REITOR(A)

1729113

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 222 2025 EDITAL 28/05/2025 e412a76828

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

